המאשימה
נגד

גלעד לוי
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מורן ישראל ועו"ד קרן בן גל

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד גל וולף

גזר דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 7.5.18, הורשע הנאשם, לפי הודאתו בעובדות כתב האישום במתוקן, בביצוע עבירה
של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי כתב האישום, ביום 25.1.18, בשעות הבוקר, הגיע הנאשם למרפאת קופת חולים "כללית" בגדרה. הנאשם
לא קיבל מרשם שביקש, החל להשתולל ולקלל, בעט בדלת הכניסה למרפאה ושבר אותה. בהמשך אמר לקב"ט
הזכוכית. את שניפץ כמו הראש את לו ינפץ הוא הרופא את יראה ואם סמים השפעת תחת שהוא המרפאה,

את הפיצויים ישלם הנאשם ב-2 תשלומים שווים, הראשון עד ליום
1.8.19 והשני עד ליום 1.9.19. התביעה תעביר פרטי המוטב לתשלום תוך 7 ימים;

ד.הנאשם ישלם קנס בסכום של 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. את הקנס ישלם בשני תשלומים, הראשון עד
ליום 1.8.19 והשני עד ליום 1.9.19.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ט, 03 יולי 2019, במעמד הצדדים.